
Marieborgsbladet 17:7 

Varmt välkomna till ett nytt läsår tillsammans! Eleverna har redan startat upp 

terminen och hunnit gå ett par veckor i skolan. Personalen har varit igång ytterligare någon vecka 

innan dess. Det är härligt att få ses igen och de första veckorna på läsåret ägnar vi extra mycket tid åt 

vårt TORA-arbete – värdgrundsarbetet. Det kan innebära olika former av lekar, lära-känna-varandra 

övningar och träning i samarbete.  

Nytt för i år 
Nytt för i år är att båda förskoleklasserna har sin hemvist i lokalerna i Marieborgskyrkan. Många av er 

vet att vi behöver mer lokaler och vi såg fördelen i att kunna utöka samarbetet mellan grupperna 

genom att placera båda grupperna nära varandra. Inför höstterminsstarten har vi beslutat att kalla 

våra lokaler i Marieborgskyrkan för Skeppet. Ni som är uppmärksamma vet att många av namnen 

som vi använder i Marieborgsskolan är förknippade med havet och båtar. Lokalerna i 

Marieborgskyrkan har tidigare under perioder  hyrts av skolan, och då har namnet Skeppet också 

använts. Det blir ett återbruk av namnet och en återkoppling till vårt tidigare arbete.  

Lokaler 
Under våren hade vi intensiva diskussioner med kommunen gällande lokaler och behovet av 

tillbyggnad. Samarbetsrådet och flera föräldrar har hjälpt till och fört diskussionen för att komma 

vidare till ett beslut. Innan sommaren fanns förhandsbesked om att nämnden beslutat om att 

Marieborgsskolan ska byggas till med fler klassrum, matsal och personalrum. Det kommer under 

hösten att bli ännu mer tydligt hur det hela kommer att se ut och tanken är att det innan jul kommer 

att finnas en ritning som ska ligga till grund för planändring. Det kommer att krävas en del beslut i 

olika instanser, och vi hoppas förstås att allt går snabbt och smidigt utan långa processer.  

Ny personal 
Vi har några nya medarbetare som har börjat hos oss och som vi vill hälsa särskilt välkomna: 

 Pernilla Johansson, resurslärare i åk 1 

 Sara Juan, resurslärare i åk 2 

 Lena Dahlberg, resurslärare i åk 5 

 Michael Greiffe, klasslärare i åk 6 

 Asmaa Dasuki, studiehandledare i arabiska 

 Adrian Steinholtz  Björk, Briggens fritids 

 Christopher Diener, Fregattens fritids 

 Zijadin Demiri, resurs och fritidsledare på Klubben 

Vår organisation 
Skolan är organiserad i åldershomogena grupper från förskoleklass till åk 6 med två paralleller. I 

fritidsverksamheten har vi åldersblandade grupper. Briggens fritids, som finns på våning 2 som också 

kallas Briggen, har elever från FkA, 1A och 2A. Fregatten fritids, som finns på markplan som också 

kallas Fregatten, har elever från FkB, 1B och 2B. Från årskurs 3 och uppåt går man som elev på 

fritidsklubben. Fritidsklubben har sin hemvist i Skeppet, Marieborgskyrkan. 



Förskoleklass Jollar FkA Katarina Enarsson och Lena Markskog  

Förskoleklass Kobbar FkB Lena Hasselquist och Jessica Jacobsson 

1A   Klasslärare Helene Rosengren Larsson , resursassistent Anders Hansson 

1B   Klasslärare Karin Åström, resursassistent Therese Essén 

Resurslärare åk 1 Pernilla Johansson 

2A  Klasslärare Jöran Högberg, resursassistent Petra Wiklund 

2B  Klasslärare Louise Jobson Sundin, resursassistent Sofie Karlsson 

Resurslärare åk 2 Sara Juan 

3A  Klasslärare Mathias Lifberg 

3B  Klasslärare Maria Wallin, resursassistent Örjan Brink, Lisa Rydberg 

Resurslärare åk 3 Anna Johansson 

4A  Klasslärare Matilda Markskog 

4B  Klasslärare Anna Berg 

Resurslärare åk 4 Leif Adolfsson, Martina Ådahl 

5A  Klasslärare Agon Gashi, resursassistent Zijadin Demiri 

5B  Klasslärare Linda Andersson 

Resurslärare åk 5 Lena Dahlberg, Ingela Eriksson 

6A  Klasslärare Stefan Genberg 

6B  Klasslärare Michael Greiffe 

Klass/resurs/ämneslärare åk 6 Åke Halling, Gunlög Smitz 

Bildlärare  åk 1, 2 Nina Pettersson ; åk 3, 4, 5, 6  Christopher Scott  

                     (vik Caroline Blomberg) 

Idrott och hälsa åk 1, 2 Peter Hammerman;  åk 3, 4, 5, 6 Stefan Gustavsson 

Musik  åk 1, 2 Anna Lindestrand Jacobsson;  åk 3, 4, 5, 6 Peter Hammerman 

Slöjd   Katarina Bäckmark, Eric Kristiansson 

SvA  Anna Lindestrand Jacobsson 

Studiehandledning, arabiska  Asmaa Dasuki 

Läslina  Kristina Magnusson 



Fritids Fregatten Nina Pettersson 

  Sofie Karlsson 

  Örjan Brink 

  Christopher Diener 

Fritids Briggen  Anders Hansson 

  Petra Wiklund 

  Markus Andersson 

  Adrian Steinholtz Björk 

Klubben  Lisa Rydberg 

  Therese Essén 

  Zijadin Demiri 

EHT:   Specialpedagog Pia Svensson 

Skolsköterska   Lotta Ankarman 

Kurator  Marie Green 

Skolpsykolog  Hajdi Moche 

Rektor   Ann-Catrine Leicht 

Skolledarassistent Kathrin Artursson 

Intendent  Linnéa Östberg 

Bibliotekarie   Anna Carlsson (från Statsbiblioteket) 

Vaktmästare   Anders Blixt (anställd genom Bostadsbolaget) 

Kök  Roger Sjögren, Liselotte Larsson, Rebecka Erlandsson (anställda genom 

  kommunens kostenhet) 

Städ  Jeanette Larsson, Lena Eriksson mfl (kommunavtal med Samhall) 

 

Morgonomsorg 
Morgonomsorg erbjuds för alla fritidsbarn som har behov av det, från kl.6.00. Schemat styrs av 

föräldrarnas arbetstider/studier. När eleverna går i årskurs 3 ingår man i fritidsomsorgen och har då 

också möjlighet till morgonomsorg. Frukost serveras kl.7.30 för de barn som är på fritids på 

morgonen. Det är viktigt att man som förälder lämnar barnet innan 7.30 om det ska ha frukost. 



För de elever som går i åk 4, 5 eller 6 erbjuds normalt inte morgonomsorg och frukost. Rektor kan på 

grund av särskilda skäl bevilja morgonsomsorg. Man betalar då fritidsavgift istället för avgift för 

fritidsklubben.  

Tillsyn på skolgården 
Vid raster finns alltid personal ute och är med barnen. Vi har också aktiviteter som erbjuds barnen. 

På morgonen är det viktigt att eleverna inte är i skolhuset innan skolan börjar, om man inte har 

fritidsplats. Detta på grund av säkerhetsskäl, vid exempelvis behov av utrymning av skolan. Barnen 

finns då inte registrerade någonstans och ingen på skolan har formellt ansvar för dem då.  

På skolgården finns personal ute och vaktar från kl.8.00.  

 

Läsårstider 

Läsårstider 

Höstterminen 2017 
Måndag 21 augusti - torsdag 21 december. 

Lovdagar för eleverna 
Allhelgonalov vecka 44, 2017-10-30 - 2017-11-03. 

Vårterminen 2018 
Måndag 8 januari - fredag 15 juni. 

Lovdagar för eleverna 
Studiedag 8 januari – skolans personal på utbildning, fritids öppet för elever med omsorgsbehov 
Sportlov vecka 8, 2018-02-19 - 2018-02-23. 
Påsklov vecka 14, 2018-04-03 - 2018-04-06. 
Lovdagar vecka 18, 2018-04-30. 
Lovdagar vecka 19, 2018-05-11. 
Lovdagar vecka 23, 2018-06-06.  

Stängningsdagar läsåret 2017 - 2018 
Stängningsdagar skolbarnsomsorgen 
Torsdag 2017-09-21 
Onsdag 2017-11-29 
Tisdag 2018-03-06 Obs! ändrat datum från tidigare meddelande (pga datum för ämnesprov) 
Måndag 2018-05-14 

Närmaste stängningsdagen är den 21/9. Ni måste meddela till skolledarassistent Kathrin Artursson 

senast 1/9 vid behov av fritidsplats. Nästa stängningsdag är den 29/11. Ni måste då senast 

meddela eventuellt behov den 10/11.  

 

Ledigheter 
Skolans uppgift att ge kunskaper, färdigheter och förmågor bygger på att eleverna lär tillsammans i 

ett samspel. För att lära tillsammans behöver man vara i skolan. Planerade semestrar mm önskar vi 

därför att ni i första hand förlägger till barnens lov. 



Vid nationella ämnesprov , som genomförs i åk 3 och åk 6, beviljar vi inga planerade ledigeter. Proven 

är styrda från staten och är obligatoriska. 

Tider för nationella ämnesprov: 

Åk 3 12 mars - 18 maj 2018 (vecka 11-20)  Svenska/SvA, matematik 

Åk 6 6 nov – 15 dec 2017 (vecka 45-50) muntliga prov i svenska/SvA, matematik 

    och engelska 

 6 febr, 8 febr 2018 (vecka 6)  svenska/SvA 

 10 april, 12 april 2018 (vecka 15) matematik 

 2 maj, 4 maj 2018 (vecka 18 ) engelska 

Sjukanmälan  
Tänk på att alltid meddela till  skolan om ert barn är sjukt eller frånvarande. Det skapar stor oro om 

ett barn inte dyker upp i vår verksamhet och vi inte fått någon information om det. Ni meddelar till 

klasslärare/fritids eller till skolledarassistent Kathrin Artursson. Se även information från respektive 

klass. Telefonnummer till skolledarassistent Kathrin är 0490-25 44 27. 

Hållbar utveckling 
Ett av våra övergripande mål i skolans läroplan handlar om hållbar utveckling och omsorg om vår 

gemensamma miljö. Vi kommer i år att ha fokus på de här frågorna för att uppmärksamma 

miljömålen. Prata gärna hemma med era barn om vad man kan göra för vår miljö. Några av de saker 

som eleverna gör på skolan är att samla matavfallet till biogas, men även annan källsortering finns – 

även om vi kan bli ännu bättre på det. Vi har också ett arbete med att alla klasser vid några veckor  

under året har ansvar för att städa skolgården. Det innebär praktiskt arbete som skapar förståelse för 

vikten av att vara rädd om sin miljö och hålla rent omkring sig.  

Föräldramöten 
Några föräldramöten har redan hållits i respektive grupp, men inplanerade gemensamma möten i 

september är tisdagen den 5/9 för lågstadiet och torsdagen den 7/9 för mellanstadiet (förutom åk 4).  

Åk 4 kommer att ha sina föräldramöten något senare. Klasslärarna meddelar tid.  

Vi ser fram emot ett roligt läsår tillsammans! 

Välkommen att besöka oss! 

Ann-Catrine Leicht, Rektor 

 


